（提案様式１）

見  積  書

   愛川町親子給食配送業務委託（令和７年度債務負担行為設定分）に係る見積

り金額について、下記のとおり提出します。

令和  年  月  日

 愛川町長 様

                  所 在 地

                  商号又は名称

                  代表者氏名             ㊞

１．見積金額（３６か月間の合計金額）

金 額

千万 百万 十万 万 千 百 十 円

                     （※消費税及び地方消費税相当額を含む。）

２．内 訳

年 度 金   額

令和８年度（９月～３月）             円

令和９年度（４月～３月）             円

令和１０年度（４月～３月）             円

令和１１年度（４月～８月）             円

合   計             円

                   （※消費税及び地方消費税相当額を含む。）